WIZ-434-SML-IA12V
Prezzo: 54.10 €
Tasse: 11.90 €
Prezzo totale (con tasse): 66.00 €
Modulo ricetrasmettitore ideale per sostituire un collegamento seriale mediante una connessione wireless RF
[banda 433.92 MHz] half-duplex con velocità di trasmissione seriale selezionabile tra 9600, 19200, 57600 e
115200 bps. La massima lunghezza del pacchetto dati è 96 byte. L'antenna è integrata sul circuito stampato.
Per collegare il modulo al PC è necessario utilizzare l'adattatore RS232-TTL cod.W232. Utilizzabile con WIZ-
434-SML IA /5V. Logica: 0÷5 V, Consumo: 30 mA, Alimentazione: +12V, Potenza TX: 3 mW, Bit rate: 9.6 ÷
115.2 kbps, Dimensioni: 37x93x20 mm. (Codice Aurel: WIZ-434-SML IA /12V, 650200625).